febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51191603 Alimentación parenteral total o soluciones apt nutricionales

51191902 Suplementos de amino ácidos

El monto de : **Setecientos quince  mil trescientos sesenta y ocho con 00/100 (715,368.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 715,368.00

Total 715,368.00